様式第８号（第11条関係）

とっとり健康省エネ住宅事業者登録事項変更届出書
　　年　　月　　日

鳥取県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
（法人にあっては、名称及び代表者名）
電話番号

下記のとおり、登録事項に変更がありましたので、とっとり健康省エネ住宅設計・施工事業者登録要綱第11条の規定により届け出ます。
	変更に係る事項
	変更年月日
	変　　更　　前
	変　　更　　後

様式第10号（第12条関係）

とっとり健康省エネ住宅事業者登録抹消届出書
　　年　　月　　日

鳥取県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
（法人にあっては、名称及び代表者名）
電話番号

[bookmark: _Hlk197603369]とっとり健康省エネ住宅設計・施工事業者登録要綱第12条第１項第７号の規定により登録の抹消を行いたいので、下記のとおり届け出ます。

	[bookmark: _Hlk194070476]登録抹消する事務所の名称
	名称
代表者氏名

	登録抹消する県内の事務所の所在地
	郵便番号
住　　所

	登録区分
※該当する登録区分の（）に○
	１．新築建築士事務所　（　　　）　　２．建築工事業者　（　　　）
３．改修建築士事務所　（　　　）　　４．改修工事業者　（　　　）

	公表番号
	（　　　　　）　－

	抹消理由